
1/10

Rada města Beroun
P Ř E H L E D    U S N E S E N Í

z 41. schůze Rady města Beroun,
která se konala dne 12. 6. 2024

Program schůze Rady města Beroun

usnesení č. 295/41/RM/2024

Rada města Beroun schvaluje program schůze rady města konané dne 12. 6. 2024.
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Nařízení města, kterým se mění tržní řád

usnesení č. 296/41/RM/2024

Rada města Beroun vydává nařízení, kterým se mění nařízení č. 2/2023, kterým se vydává tržní řád,
ve znění nařízení č. 2/2024, v předloženém znění.
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Návrh odměny pro ředitelku Domova penzionu pro důchodce Beroun za 1. pololetí roku
2024

usnesení č. 297/41/RM/2024

Rada města Beroun schvaluje vyplacení odměny paní Ing. Miroslavě Kučerové, ředitelce Domova
penzionu pro důchodce Beroun, příspěvkové organizace města za 1. pololetí 2024 v navrhované výši.

Rada města ukládá Bc. Marii Markové, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zajistit
informování ředitelky Domova penzionu pro důchodce Beroun o přijatém usnesení.
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Smlouva o spolupráci se Zdravotnickou záchrannou službou Středočeského kraje - Den
Bezpečí

usnesení č. 298/41/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením smlouvy o spolupráci mezi Zdravotnickou záchrannou
službou Středočeského kraje jako poskytovatelem a městem Beroun jako zájemcem, dle předložené
smlouvy.

Rada města Beroun ukládá Bc. Marii Markové, vedoucí sociálních věcí a zdravotnictví, zajistit
navazující úkony plynoucí z usnesení.
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Zápis č. 2/2024 z Komise školské Rady města Beroun

usnesení č. 299/41/RM/2024

Rada města Beroun bere na vědomí zápis č. 2/2024 z jednání Komise školské Rady města Beroun ze



2/10

dne 27. 5. 2024.
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Jmenování členů školských rad při základních školách zřizovaných městem Beroun

usnesení č. 300/41/RM/2024

Rada města Beroun jmenuje členy školských rad základních škol zřizovaných městem Beroun na
funkční období od 12. 7. 2024 do 11. 7. 2027 a to následovně:

Školská rada Jungmannovy základní školy Beroun:
1. Mgr. Eva Kotrčová
2. Valerie Pechová

Školská rada 2. základní školy a mateřské školy Beroun, Preislerova 1335:
1. Zuzana Machová
2. Ing. Marcela Maršíková

Školská rada Základní školy Beroun, Wagnerovo nám. 458:
1. David Minařík
2. Iva Pecharová 

Školská rada Základní školy, Beroun - Závodí, Komenského 249:
1. Mgr. Olga Chocová
2. Ilona Perglerová

Rada města Beroun ukládá Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit
zajistit přípravu a předání jmenovacích listin jednotlivým členům školských rad za zřizovatele.
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Žádost o schválení výjimky z počtu dětí ve třídách v Mateřské škole Pod Homolkou 1601
pro školní rok 2024/2025

usnesení č. 301/41/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s povolením výjimky z počtu dětí ve třídách v Mateřské škole Pod
Homolkou 1601, Beroun, IČO: 00498653 pro školní rok 2024/2025 v předloženém znění.

Rada města ukládá Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit,
informovat ředitelku mateřské školy o povolení této výjimky.
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Stanovisko města Beroun k podání změny zápisu do Rejstříku škol a školských zařízení na
území města - Základní škola a Mateřská škola Baltimore z. ú.

usnesení č. 302/41/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s navýšením kapacity Základní školy a Mateřské školy Baltimore z. ú.,
IČO: 17588995,  V Zahradách 1867, 266 01 Beroun na celkových 96 žáků (základní škola). 

Rada města Beroun ukládá Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit,
informovat ředitelku Základní školy a Mateřské školy Baltimore z. ú. o uděleném souhlasu.
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



3/10

Stanovisko města Beroun k rozšíření činnosti Mateřské školy Montessori Beroun a
Základní školy s. r. o. o střední vzdělávání - lyceum

usnesení č. 303/41/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s rozšířením Mateřské školy Montessori Beroun a Základní školy s. r. o., V
zahradách 1874, Beroun, IČO: 01609793 o střední vzdělávání - lyceum.

Rada města Beroun ukládá Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí oboru školství a volnočasových aktivit,
informovat ředitelku školy o uděleném souhlasu.
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Návrh odměn - ředitelé mateřských a základních škol zřizovaných městem Beroun za 1.
pololetí roku 2024

usnesení č. 304/41/RM/2024

Rada města Beroun stanovuje odměny ředitelům mateřských a základních škol zřizovaných městem
Beroun za 1. pololetí roku 2024 v navrhované výši a souhlasí s jejich vyplacením.

Rada města Beroun ukládá Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit,
prokazatelně informovat ředitele škol o stanovené výši odměny za 1. pololetí roku 2024.
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Stanovení odměny ředitelce Městské knihovny Beroun za období 1.pol. roku 2024

usnesení č. 305/41/RM/2024

Rada města Beroun stanovuje odměnu ředitelce Městské knihovny Beroun za odvedenou práci v
období 1. pololetí roku 2024 dle předloženého návrhu v souladu s Pravidly a souhlasí s jejím
vyplacením v radou města stanovené výši.

Rada města Beroun ukládá Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit,
informovat ředitelku o stanovení odměny.
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Darovací smlouva na akci Festival sportu 2024

usnesení č. 306/41/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s přijetím věcných darů na akci Festival sportu 2024 od společnosti
Alza.cz a. s., IČO: 27082440, se sídlem Jankovcova 1522/53, 170 00 Praha 7, a s uzavřením darovací
smlouvy o jejich poskytnutí, v předloženém znění.

Rada města Beroun ukládá Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit,
zajistit navazující úkony plynoucí z usnesení.
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Dodatek č. 2 Zakládací listiny ústavu Talichovo Berounsko, z. ú.

usnesení č. 307/41/RM/2024

Rada města Beroun schvaluje Dodatek č. 2 Zakládací listiny ústavu Talichovo Berounsko, z. ú., v



4/10

předloženém znění. 

Rada města Beroun ukládá Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit,
zajištění realizace tohoto usnesení.
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Zápis č. 2/2024 z jednání komise výstavby

usnesení č. 308/41/RM/2024

Rada města Beroun bere na vědomí zápis č. 2/2024 z jednání komise výstavby konaného 15. 4. 2024.
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Návrh na pořízení změny č. 5 územního plánu Beroun

usnesení č. 309/41/RM/2024

Rada města Beroun doporučuje zastupitelstvu města rozhodnout o pořízení změny č. 5 územního
plánu Beroun s prvky plánu regulačního.

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 310/41/RM/2024

Rada města Beroun doporučuje zastupitelstvu města schválit pro pořízení změny č. 5 Územního plánu
Beroun jako určeného zastupitele pro spolupráci s pořizovatelem Ing. Irenu Mastnou.
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Smlouva o právu provést stavbu a smlouva o smlouvě budoucí kupní

usnesení č. 311/41/RM/2024

Rada města Beroun doporučuje Zastupitelstvu města Beroun souhlasit s uzavřením smlouvy o právu
provést  stavbu  a  smlouvy  o  smlouvě  budoucí  kupní  mezi  paní  Oxxxx  Sxxxxxxxxxxx,  bytem
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, Beroun, jako budoucím prodávajícím a vlastníkem pozemku a městem
Beroun, jako budoucím kupujícím a stavebníkem, podle předloženého návrhu.

Rada města Beroun ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajistit přípravu a
včasné předložení podkladů k tomuto usnesení na jednání zastupitelstva města.
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Souhlasné prohlášení dle § 66 vyhlášky č. 357/2013 Sb., o katastru nemovitostí, ve znění
pozdějších předpisů

usnesení č. 312/41/RM/2024

Rada města Beroun doporučuje Zastupitelstvu města Beroun souhlasit  s  uzavřením souhlasného
prohlášení dle § 66 vyhlášky č. 357/2013 Sb., o katastru nemovitostí, ve znění pozdějších předpisů,
mezi městem Beroun a společností ART elektro spol. s r. o., IČO: 26423332, se sídlem U Archivu 1925,
Beroun-Město, 266 01 Beroun, dle předloženého návrhu.

Rada města Beroun ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajistit přípravu a



5/10

včasné předložení podkladů k tomuto usnesení na jednání Zastupitelstva města Beroun.
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Propachtování vodohospodářského zařízení - stavby kanalizace s názvem akce „Splašková
kanalizace Beroun – Zavadilka – etapa č. 1"

usnesení č. 313/41/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s propachtováním vodohospodářského zařízení – stavby kanalizace s
názvem akce „Splašková kanalizace Beroun – Zavadilka – etapa č. 1" v ul. Husova, Cajthamlova, U
Vápenice, Želivského, Sladkovského, Jeronýmova, Jakoubkova, Rokycanova, Chelčického, Na Ratince,
Roháče z Dubé a s uzavřením pachtovní smlouvy mezi městem Beroun, jako propachtovatelem a
společností  Vodovody a kanalizace Beroun, a. s.,  IČO: 46356975, se sídlem Mostníkovská 255/3,
Beroun-Závodí, 266 01 Beroun, jako pachtýřem dle předloženého zákresu, na dobu určitou 1 roku, za
cenu 1 000,- Kč/rok, za podmínky, že k záměru pachtu nebudou v době jeho zveřejnění podány žádné
námitky či nabídky.  

Rada města Beroun ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajistit, po splnění
všech podmínek, realizaci tohoto usnesení.
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Prodej pozemků p. č. 246, p. č. 248, p. č. 249, p. č. 251 v k. ú. Zdejcina - NA VYVĚŠENÍ

usnesení č. 314/41/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí se zveřejněním záměru města prodat pozemky p. č. 246, p. č. 248, p. č.
249, p. č. 251, vše v k. ú. Zdejcina.

Rada města Beroun ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajištění realizace
tohoto usnesení.
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Schválení smlouvy o prodeji dříví v drobném formou samovýroby

usnesení č. 315/41/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením smlouvy o prodeji dříví v drobném formou samovýroby s
xxxxx Fxxxxxxxxx Hxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 266
01 Beroun, v předloženém znění.

Rada města Beroun ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajištění plnění tohoto
usnesení.
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Zpráva o využití dotací z rozpočtu města Beroun na veřejnou zeleň

usnesení č. 316/41/RM/2024

Rada města Beroun bere na vědomí zprávu o využití dotací z rozpočtu města Beroun na veřejnou
zeleň poskytnutých v roce 2023.
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



6/10

Fyzická likvidace majetku města a dar příspěvkové organizaci

usnesení č. 317/41/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s fyzickou likvidací majetku a s následným odepsáním z účetnictví dle
návrhu Komise pro likvidaci majetku ze dne 5.6.2024 v pořizovací ceně do 20 tisíc Kč. Pořizovaná
hodnota majetku činí 10.272,90 Kč a zůstatková účetní cena je 0 Kč.
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 318/41/RM/2024

Rada města Beroun doporučuje Zastupitelstvu města Beroun souhlasit s fyzickou likvidací majetku a s
následným odepsáním z  účetnictví  dle  návrhu Komise  pro  likvidaci  majetku  ze  dne 5.6.2024 v
pořizovacích cenách nad 20 tisíc Kč. Pořizovaná hodnota likvidovaného majetku činí 779.142,- Kč a
zůstatková účetní cena je 44.579,35 Kč.
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 319/41/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí se záměrem uzavřít Darovací smlouvu mezi Městem Beroun, Husovo
nám. 68, Beroun-Centrum, 266 01, IČO: 00233129, jako dárcem a 2. základní školou a mateřskou
školou, Beroun, Preislerova 1335, 266 01 Beroun, IČO: 47515775, jako obdarovanou, v předloženém
znění.
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 320/41/RM/2024

Rada města Beroun bere na vědomí zápis č. 2/2024, z jednání Komise pro likvidaci majetku, konaného
dne 5. 6. 2024.

Rada města Beroun ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajistit realizaci
těchto usnesení a zajistit přípravu a včasné předložení podkladů na jednání zastupitelstva města.
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Uzavření Dodatku č. 2 k SoD č. 0534/2023/SOD/OMI - Park Homolka Beroun - 2. etapa

usnesení č. 321/41/RM/2024

Rada města Beroun schvaluje uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 0534/2023/SOD/OMI na
veřejnou zakázku "Park Homolka Beroun - 1. etapa" se zhotovitelem Gardenline s r. o., IČ: 27263827,
se sídlem Na Vinici 948/13, 412 01 Litoměřice, v předloženém znění, kterým se mění předmět díla a
zvyšuje jeho cena o 122 373,28 Kč bez DPH na celkovou cenu 8 190 507,83 Kč bez DPH Kč bez DPH.

Rada města Beroun ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajistit  realizaci
tohoto usnesení.
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Schválení zadávacích podmínek veřejné zakázky "Městské opevnění Beroun – jih – oprava
bašty – úsek III"

usnesení č. 322/41/RM/2024

Rada města Beroun schvaluje předložené zadávací podmínky veřejné zakázky malého rozsahu



7/10

"Městské opevnění Beroun - jih - oprava bašty - úsek III".

Rada města jmenuje pro výše uvedenou veřejnou zakázku hodnotící komisi a náhradníky členů této
komise
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Podání žádosti o dotaci z výzvy Státního fondu životního prostředí - SFŽP- Výzva RES+ 4/
2024 – sdružené projekty FVE

usnesení č. 323/41/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s podáním žádosti o dotaci z výzvy Státního fondu životního prostředí -
SFŽP- Výzva RES+ 4/ 2024 – sdružené projekty FVE, na instalaci FVE na střechách obecních budov vč.
základních i mateřských škol v Berouně.

Rada města Beroun ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajištění realizace
tohoto usnesení.
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Schválení zadávacích podmínek veřejné zakázky "Stavební úpravy ul. U Dobré vody,
Beroun"

usnesení č. 324/41/RM/2024

Rada města Beroun schvaluje zadávací podmínky veřejné zakázky "Stavební úpravy ul. U Dobré vody,
Beroun“ dle předloženého návrhu.

Rada města jmenuje pro výše uvedenou veřejnou zakázku hodnotící komisi a náhradníky členů této
komisexxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Rada města ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajištění realizace tohoto
usnesení.
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Koupě 1/8 pozemku p. č. 1148/18 v k. ú. Beroun

usnesení č. 325/41/RM/2024

Rada města Beroun doporučuje Zastupitelstvu města Beroun souhlasit  s koupí 1/8  pozemku p. č.
1148/18 v k. ú. Beroun a s uzavřením kupní smlouvy mezi paní xxxx Vxxxx Chxxxxxxxxxx, bytem



8/10

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, Praha 4, jako prodávající a městem Beroun, jako
kupujícím, za celkovou kupní cenu 600 000,- Kč a za náklady s prodejem spojenými, za podmínky, že
7/8 pozemku p. č. 1148/18 v k. ú. Beroun bude převedeno do vlastnictví státu.

Rada města Beroun ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajistit přípravu a
včasné předložení podkladů k tomuto usnesení na jednání zastupitelstva města.
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Zápis č. 5/2024 ze zasedání kontrolního výboru, konaného dne 22. 5. 2024

usnesení č. 326/41/RM/2024

Rada města Beroun bere na vědomí zápis č. 5/2024 ze zasedání kontrolního výboru dne 22. 4. 2024.
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Zápis ze schůze OV Hostim, konané dne 23. 4. 2024

usnesení č. 327/41/RM/2024

Rada města Beroun bere na vědomí zápis ze schůze OV Hostim, konané dne 23. 4. 2024.
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Zápis ze schůze OV Zavadilka dne 30. 4. 2024

usnesení č. 328/41/RM/2024

Rada města Beroun bere na vědomí zápis ze schůze OV Zavadilka dne 30. 4. 2024.
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Organizační řád Městského úřadu Beroun

usnesení č. 329/41/RM/2024

Rada města Beroun schvaluje s účinností od 1. 7. 2024 Organizační řád Městského úřadu Beroun, v
předloženém znění.
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Stanovení počtu zaměstnanců Městského úřadu Beroun

usnesení č. 330/41/RM/2024

Rada města Beroun stanovuje s účinností od 1. 7. 2024 celkový počet zaměstnanců města v
Městském úřadu Beroun takto:

Celkový počet zaměstnanců města zařazených do Městského úřadu Beroun je 194. Tento počet lze
dočasně překročit jen v případě nezbytnosti obsazení jednoho pracovního místa ve struktuře úřadu
současně dvěma osobami z důvodu zapracování nového zaměstnance (nejdéle po dobu jednoho
měsíce) nebo z důvodu zástupu za dlouhodobě nepřítomného zaměstnance v práci (při dlouhodobé
pracovní neschopnosti nebo mateřské či rodičovské dovolené) a za podmínky, že pro toto překročení
bude dostatek rozpočtových prostředků určených na platy zaměstnanců městského úřadu.  



9/10

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Zařazení bodu "Návrh na odvolání předsedy kontrolního výboru Zastupitelstva města
Beroun" do programu zasedání Zastupitelstva města Beroun dne 26. 6. 2024

usnesení č. 331/41/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí se zařazením bodu "Návrh na odvolání předsedy kontrolního výboru
Zastupitelstva města Beroun" do programu zasedání zastupitelstva města dne 26. 6. 2024. 
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Zařazení bodu "Pověření Rady města Beroun k zadání vypracování akčního plánu k
adaptační strategii na změnu klimatu pro území města Beroun" do programu zasedání
Zastupitelstva města Beroun dne 26. 6. 2024

usnesení č. 332/41/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí se zařazením bodu "Pověření Rady města Beroun k zadání vypracování
akčního plánu k adaptační strategii na změnu klimatu pro území města Beroun" do programu
zasedání zastupitelstva města dne 26. 6. 2024. 
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Koupě podílů společnosti PRENDE PLUS s. r. o.

usnesení č. 333/41/RM/2024

Rada města Beroun doporučuje zastupitelstvu města souhlasit s uzavřením smlouvy o převodu podílů
společnosti PRENDE PLUS s. r. o., se sídlem Na Dražkách 766, Beroun-Město, 266 01 Beroun, IČO:
19985631, mezi městem Beroun a společníky této společnosti paní Hanou Šímovou,
xxxxxxxxxxxxxxxxxx bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxx 267 01 Králův Dvůr, a panem Martinem
Štejdlarem,xxxxxxxxxxxxxxxxxxx bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxx 267 01 Králův Dvůr, dle předloženého
návrhu.
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Memorandum o vzájemné spolupráci mezi festivaly klasické hudby partnerského města
Goslar a Berouna

usnesení č. 334/41/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s podepsáním memoranda o vzájemné spolupráci mezi festivaly klasické
hudby partnerských měst Goslaru (Internationales Muzikfest Goslar-Harz) a Berouna (Mezinárodní
hudební festival Talichův Beroun).
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Program zasedání Zastupitelstva města Beroun

usnesení č. 335/41/RM/2024

Rada města Beroun schvaluje program zasedání Zastupitelstva města Beroun, které se bude konat



10/10

dne 26. června 2024 od 15.00 hodin v budově Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových,
Politických vězňů 20/18, Beroun-Město.
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

RNDr. Soňa Chalupová
starostka
Ing. Michal Mišina v z.
místostarosta
V Berouně dne 13. 6. 2024

 


